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UVOD 

Občinski svet Občine Ruše je na redni seji dne 8.12.2016 sprejel sklep, s katerim je soglašal s strani 

delovne skupine in zaposlenih predlaganim dokumentom: Javni zavod CEZAM Ruše - Poslanstvo in 

vizija razvoja. V omenjenem dokumentu je na novo opredeljena vloga zavoda v lokalni skupnosti in 

strateška izhodišča, ki določajo način na katerega bo to vlogo izpolnjeval. To je postavilo zdrave temelje 

za nadaljnje planiranje razvoja Javnega zavoda CEZAM. 

Leto 2017 je bilo tako presečno v delovanju zavoda, saj je kot prioritetno potrebno celotno organizacijo 

zavoda uskladiti z novim poslanstvom in v strateških dokumentih definiranim načinom delovanja. V ta 

namen smo skupaj s strokovnjaki na različnih področjih pripravili uskladitve poslovanja saj se je CEZAM 

v letu 2017 usmeril predvsem na odličnost izvajanja ključnih dejavnosti in sicer upravljanja 

infrastrukture ter produkcije kvalitetnih vsebin z namenom zagotavljanja vrhunske izkušnje naših 

deležnikov. Pri tem zasledujemo princip racionalnega delovanja, stalnih izboljšav, aktivnega 

spodbujanja, koordiniranja aktivnosti in zagotavljanju odlične platforme za razvoj različnih področij 

lokalne skupnosti.  

 

1. VIZITKA 

Javni zavod 

Center za mlade Ruše / CEZAM Ruše 

Sedež                Mariborska cesta 31, 2342 Ruše, Slovenija 

Pisarna             Falska cesta 24, 2342 Ruše, Slovenija 

  

Telefon             031 388 635 

E-naslov           pisarna@cezam.org 

Spletna stran     www.cezam.org 

  

DŠ                       SI37967550 

MŠ                      1619004000 

UJP                     01308-6000000113 
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2. FORMALNE PODLAGE 

Pravne podlage delovanja Javnega zavoda Centra za mlade Ruše - CEZAM: 

▪ Statut občine Ruše (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 25/11, 34/12), 

▪ Akt o ustanovitvi Javnega zavoda Center za mlade Ruše (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 

12/13), 

▪ Akt o spremembi Akta o ustanovitvi Javnega zavoda Center za mlade Ruše (Uradno glasilo 

slovenskih občin (57/15), 

▪ Statut Javnega zavoda Center za mlade Ruše (Uradno glasilo slovenskih občin 13/13), 

▪ Zakon o zavodih (Uradni list RS, št. 12/91, 45/94 – Odl. US, 8/96, 18/98 – Odl. US, 36/00 – 

ZPDZC, 127/06 – ZJZP) 

▪ Zakon o javnem interesu v mladinskem sektorju (ZJIMS, Uradni list RS, št. 42/10), 

▪ Resolucija o Nacionalnem programu za mladino 2013–2022 (Uradni list RS, št. 90/13), 

▪ Nacionalni program za mladino 2012-2021 (NPM), 

▪ Zakon o uresničevanju javnega interesa za kulturo (Uradni list RS, št. 77/07, 56/08, 4/10, 20/11, 

100/11 – Odl. US, 111/13), 

▪ Resolucija o nacionalnem programu za kulturo 2014–2017 (Uradni list RS, št. 99/13), 

▪ Nacionalni program za kulturo 2014-2017 (NPK), 

▪ Zakon o športu (Uradni list RS, št. 22/98, 97/01– ZSDP, 110/02 – ZGO-1, 15/03 – ZOPA), 

▪ Resolucija o nacionalnem programu športa v Republiki Sloveniji za obdobje 2014–2023 (Uradni 

list RS, št. 26/14), 

▪ Nacionalni program športa v Republiki Sloveniji 2014–2023 (NPS), 

▪ Zakon o spodbujanju razvoja turizma (Uradni list RS, št. 2/04, 57/12), 

▪ Zakon o javnih uslužbencih (Uradni list RS, št. 63/07, 65/08, 69/08 – ZTFI-A, 69/08 – ZZavar-E 

in 40/12 – ZUJF), 

▪ Zakon o javnih financah ZJF (Uradni list RS, št. 79/04), 

▪ Zakon za uravnoteženje javnih financ (Uradni list RS št. 40/12, 105/12, 95/14; ZUJF), 

▪ Zakon o javnih zbiranjih (Uradni list RS, št. 95/02), 

▪ Zakon o spremembah in dopolnitvah Zakona o javnih financah (ZJF-E), 

▪ Zakon o varstvu pred utopitvami ZVU (Uradni list RS, št. 42/07-UPB1, 9/11), 

▪ Pravilnik o minimalnih higienskih zahtevah, ki jih morajo izpolnjevati kopališča in  kopalna voda v 

bazenih (Uradni list RS, št. 59/15, 86/15-popr.), 

▪ Pravilnik o opremi in sredstvih za dajanje prve pomoči, usposabljanju in preizkusih iz prve 

pomoči ter zdravniških pregledih reševalcev iz vode (Uradni list RS, št. 70/03, 34/04-popr. in 

26/07 -ZVU-A), 

▪ Pravilnik o tehničnih ukrepih in zahtevah za varno obratovanje kopališč in za varstvo pred 

utopitvami na kopališčih (Uradni list RS, št. 88/03, 56/06, 26/07 – ZVU-A in 84/07), 

▪ Pravilnik o ukrepih za varstvo pred utopitvami na kopališčih, (Uradni list RS, št. 84/07 in 22/13). 
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3. STRATEŠKE USMERITVE 

OPREDELITEV V STATUTU 

»Zavod je pooblaščen, da kot javno službo v javnem interesu izvaja vse naloge, ki pomenijo izvajanje 

nalog ustanovitelja na področju mladinskih dejavnosti, kulture, športa, turizma in podjetništva. Zavod 

lahko na podlagi sklenjenih pogodb upravlja z objekti, ki so v lasti ustanovitelja. Ostale naloge v skladu z 

aktom o ustanovitvi opravlja kot gospodarsko dejavnost.«  

(Statut Javnega zavoda Center za mlade Ruše, Uradno glasilo slovenskih občin, št. 13/2013). 

 

VIZIJA 

»CEZAM je inovativen in dinamičen zavod, ki s svojim delovanjem ter infrastrukturo zagotavlja 

kvalitetne vsebine, podpira samoiniciativnost, ustvarja priložnosti in omogoča vključevanje različnih 

deležnikov v lokalni skupnosti.« 

 

POSLANSTVO 

»CEZAM kot javni zavod ustanovljen s strani Občine Ruše je z izvajanjem programov ter projektov 

stična točka civilne družbe, ki na področju mladih, kulture, športa, podjetništva ter turizma dviguje 

kvaliteto življenja ter prispeva k napredku kraja. S svojimi resursi predstavljamo spodbudno platformo 

in želimo biti odličen partner posameznikom, društvom in organizacijam pri realizaciji potencialov.« 

 

OPREDELITEV VLOGE 

 

V 2017 je bila ključna naloga vodstva prilagoditi formalne podlage, organizacijo in delovanje naslednjim 

strateškim ciljem:  

▪ prehod iz vloge izvajalca v aktivnega spodbujevalca, 

▪ CEZAM kot koordinator  dejavnosti in facilitator aktivnosti med deležniki v lokalnem okolju, 

▪ CEZAM kot platforma za razvoj na različnih področjih. 
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STRATEŠKI CILJI 

▪ Urediti stanje, stabilizirati delovanje in povrniti zaupanje v lokalni skupnosti.  

▪ Dvigniti nivo organizacije in prepoznavnosti zavoda lokalno ter mednarodno. 

▪ Skrbeti za kulturno identiteto kraja in kulturno izobrazbo občanov. 

▪ Povečati delež financiranja iz lastnih in virov zunaj proračuna občine Ruše. 

▪ Poskrbeti za kvalitetno izvedbo ključnih prireditev v občini Ruše. 

▪ Podpirati in aktivno vključevati društva ter posameznike v lokalni skupnosti. 

▪ Kvalitetno upravljati in tržiti kulturno in športno infrastrukturo. 

▪ Aktivno razvijati lastno produkcijo z namenom promocije in razvoja kraja. 

Ukrepi za doseganje strateških ciljev so navedeni v točki 8. 

 

4. INFRASTRUKTURA V UPRAVLJANJU IN UPORABI 

Občina Ruše nudi veliko prostorske kapacitete na področju kulture in športa. CEZAM ima od 1.1.2018 v 

najemu, upravljanju in uporabi več objektov, ki jih lahko po namembnosti razdelimo na področji 

Kulture in Športa. V 2018 bomo zaradi povečanja odgovornosti pri upravljanju infrastrukture tudi 

prilagajali obstoječe prostore, uskladili organizacijo ter povečali zadolžitve zaposlenih na področju 

športnih vsebin. 

 

KULTURNA INFRASTRUKTURA ŠPORTNA INFRASTRUKTURA 

DOM KULTURE RUŠE 

▪ Avla  

▪ Pisarne CEZAM v prvem nadstropju 

▪ Dvorana z balkonom in spremljajočimi 

prostori 

LETNI ODER RUŠE (v uporabljanju) 

 

PROSTORI CEZAM NA MARIBORSKI 31 

▪ V najemu FIT CENTER RUŠE do aprila  

▪ Dvorano oddaja CEZAM 

ŠPORTNI PARK RUŠE 

▪ Bazen 

▪ Wellness center 

▪ Kegljišče  

▪ Bar 

▪ Večnamenski prostor, garderobe in pisarne v 

zgornjem nadstropju 

ŠPORTNI PARK RUŠE – ZUNANJE ŠPORTNE 

POVRŠINE 

▪ Skate park 

▪ Otroško igrišče 

▪ In-line hokej igrišče 

▪ Večnamensko tartansko igrišče za Košarko, 

Mali nogomet in Rokomet 
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▪ Igrišče za Odbojko na mivki 

▪ Večnamenski objekt (kontejner) za opremo 

in utility 

▪ Pump track 

 

DRUGE ŠPORTNE POVRŠINE IN OBJEKTI 

▪ Čolnarna Ruše ob Dravi 

▪ Streetworkout pri zdravstvenem domu 

▪ Zunanji fitnes pri zdravstvenem domu 

▪ Veliko drsališče Ruše* 

 
* Montažni objekt v zimski sezoni.. 

 
 

PONOVNA OŽIVITEV IN PRENOVA DOMA KULTURE RUŠE 

V 2018 bomo poskrbeli za vsebinsko oživitev Doma kulture kot ustvarjalnega centra kraja. V letu 2017 

smo sanirali in prenesli svetlobno ter zvočno tehniko iz dvorane CEZAM na Mariborski v Dom kulture, 

kar zagotavlja kraju vrhunsko opremljeno ter akustično brezhibno dvorano. V letu 2018 pa bo potekala  

prenova Doma kulture Ruše (energetska sanacija in obnova prostorov).  

 

5. PROGRAMSKO DELOVANJE 

V letu 2018 bomo izvedli veliko število prireditev in organizirali lokalno in ter širše prepoznavne 

projekte. Namen lastne programske produkcije je utilizacija občinske infrastrukture za izvedbo vsebin in 

doseganje strateških ciljev. 

 

FESTIVALI V LASTNI PRODUKCIJI 

FESTIVAL LETNI ODER  

Festival Letni oder Ruše je v zadnjih 18 letih pridobil na prepoznavnosti in tako postal ena glavnih 

karakteristik občine Ruše. CEZAM pa z izvedbo festivala tem postaja kredibilen soustvarjalec kulture v 

Sloveniji.  

KANTFEST 

KANTfest se je v zadnjih letih razvil v mednarodno prepoznaven program, ki pripomore k oblikovanju 

podobe Ruš in hkrati spodbuja mlade, še neuveljavljene umetnike. Skozi KANTfest se CEZAM 

programsko profilira in hkrati povezuje s slovenskimi partnerji kot je npr. Kino Šiška. 

GLAZERJEVI DNEVI 

Bodo v 2018 že osmo leto. Namenjeni so temu, da ozavestimo in praznujemo dosežke tako Janka 

Glazerja kakor tistih Rušanov, ki sedaj s svojo avtorsko prepričljivostjo v širšem (slovenskem in 
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mednarodnem) prostoru ustvarjajo »ruško blagovno znamko«, Rušani pa jih premalo poznamo. Namen 

tega je, da dvignemo samozavest Rušanov! 

 

OSTALI PROJEKTI V LASTNI PRODUKCIJI 

MLADI ODER RUŠE 

Mladi oder Ruše (MOR) je gledališka skupina pod okriljem CEZAMa, ki je nastala v letu 2014 in ima za 

seboj kar nekaj uspešnih projektov preteklih sezon. V sezoni (2016/2017) je nastal musical MALI PRINC 

Antoina de Saint-Exupérya v dramatizaciji in režiji Cvetke Bevc. Muzikal bomo ponudili osnovnim 

šolam, prav tako z njim načrtujemo gostovanja v Avstriji in Makedoniji ter na Hrvaškem. Z muzikalom 

se bomo prijavili tudi na Območno srečanje gledaliških skupin, ki poteka pod okriljem JSKD. V letu 2018 

pa se bo začela pripravljati tudi nova produkcija.  

POZIV MLADI  

V letu 2018 bomo izvedli Javni poziv za sofinanciranje workshop-ov za mlade v okviru CEZAM-a, 

katerega namen je izbor izvajalcev workshop-ov za mlade (od 15 do 29 let), ki bodo prispevali k 

kvalitetnemu in kreativnemu preživljanju prostega časa mladih v občini Ruše. 

Cilji javnega poziva so: mladim na območju občine Ruše omogočiti kakovostno, kreativno in aktivno 

preživljanje prostega časa po načelu enakih možnosti za vključitev, mlade spodbujati k kreativnemu in 

raziskovalnemu delu, razvijanju veščin in kompetenc na področju glasbe, gledališča, fotografije, video 

snemanja, predvsem z uporabo družabnih medijev, 3D printanja, programiranja, oblikovanja, 

podjetništva in na drugih mladih zanimivih področjih.  

 
KLUBSKI PROGRAM 

 
Glasbeni klubski program, ki redno predstavlja nove glasbene skupine, lokalne glasbene skupine DJe in 

ustvarjalce različnih žanrov od rocka, popa, jazza in glasbene delavnice. Predvidoma enkrat na mesec. V 

Domu kulture smo v 2017 zagotovili tudi opremo in prostor za vaje glasbenih skupin, ki imajo možnost 

svoje dejavnosti predstaviti na prireditvah in festivalih v Občini Ruše.  

ABONMA ZA ODRASLE  

Abonma gledališča in glasbe. V mesecu oktobru bomo pripravili abonma gledaliških predstav in 

glasbenih produkcij za odrasle.  

LITERA-TURA 

Literarni dogodki v sodelovanju z Mariborsko knjižnico. Predstavlja se avtor, knjiga ali aktualna 

problematika povezana z literaturo (branje, knjiga, ustvarjanje). 

ART GALERIJA  

Predstavitev nove likovne ustvarjalnosti. Razstava domačih in gostujočih likovnikov. V času Letnega 

odra Ruše. 

OTROŠKI ABONMA 

Nabor kvalitetnih poučnih in zabavnih otroških predstav, ki bo predstavljen sezoni jeseni. 
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V letu oktobru 2017 smo že pričeli z otroškim gledališkim abonmajem LUČKA, ki bo potekal do marca 

2018. Načrtujemo nadaljevanje otroškega gledališkega abonmaja v mesecu oktobru. 

OBČINSKE PRIREDITVE 

V letu 2018 planiramo izvedbo naslednjih občinskih prireditev (v soorganizaciji z društvi in z zunanjimi 

izvajalci preko javnega poziva): 

PLAN IZVEDBE OBČINSKIH PRIREDITEV 2018 DATUM 

Pustovanje 13.2.2018 

Regratov praznik 14.4.2018 

Kresovanje 30.4.2018 

Občinski praznik in slavnostna seja 21.6.2018 

Ruška nedelja 9.9.2018 

PredMartinovo in medgeneracijsko srečanje 3.11.2018 

Balonarski festival 3.11.2018 

Prižig svetlic 3.12.2018 

Prihod Božička  22.12.2018 

Silvestrovanje 31.12.2018 

 

MEDNARODNO DELOVANJE 

Danes je iz profesionalnih, socialnih, gospodarskih in ostalih razlogov potreben stik z drugimi državami, 

drugimi kulturami. Slovenija, tudi Evropa sta del večje svetovne skupnosti, ki narekuje smernice 

razvoja. Te mednarodne povezave so esencialne za današnjo mladino in odrasle. CEZAM je že prepoznan 

na mednarodnem nivoju preko partnerstev v ERASMUS+ programih, različnih organizacij, ki sodelujejo 

pri izvedbah programov in festivalske produkcije Letni oder Ruše, Kantfest, ki tudi gostuje na 

Hrvaškem, v Bosni in Srbiji.  

VKLJUČEVANJE V MEDNARODNE PROJEKTE 

Naši načrti do konca leta 2018 so aktivno sodelovanje  v programih ERASMUS+ in ERASMUS SPORT, 

pri slednjem bomo predvsem gradili na izgradnji mreže prijateljstev in se udeleževali  mladinskih 

izmenjav, strokovnih tečajev, seminarje, kongresov doma in v tujini, pri programih ERASMUS+ pa se 

bomo vključevali v konzorcije kot partner ali vodilni partner.  

V načrtu so naslednje aktivnosti: 

▪ Sodelovanje z našimi partnerji, ko bodo prijavljali projekte. Pričakujemo da nas bo vsaj pet 

partnerjev povabilo v njihove konzorcije za prijavo programov ERASMUS+.  

▪ Prijavljen projekt »We vote because we care«. V primeru uspešen prijave bo izvedba potekala v 

oktobru.  

▪ Prijavljen projekt »»Europe sings together EST 18«. V primeru uspešen prijave bo izvedba potekala 

v maju kot mednarodna izmenjava, drugače pa kot aktivnosti ob dnevu Evrope.    

▪ Podpisali smo pogodbo o sodelovanju v konzorciju za Italijansko (vodilni partner) in Grško 

organizacijo na področju programa ERASMUS+ SPORT. Z obema partnerjema sodelujemo v izvedbi 

programa »Vključevanje otrok migrantov v družbo s pomočjo množičnih športov«. V februarju 

2018 bo prvi seminar v Grčiji, v oktobru 2018 v Rušah in v februarju 2019 na Siciliji.  
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▪ Podpisali smo pogodbo o sodelovanju v konzorciju programa ERASMUS+ na področju »izgradnje 

kapacitet neformalnega izobraževanja« - Never Lose your Soul, kjer je vodilni partner II. gimnazija 

Maribor, s partnerjema iz Romunije in Ugande. V letu 2018 potekajo aktivnosti, in sicer prvo 

srečanje partnerjev je predvideno v januarju 2018 v Sloveniji, v mesecu maju in juniju je predvidena 

mladinska izmenjava v Sloveniji, v mesecu avgustu je predvidena mladinska izmenjava v Ugandi, 

zaključek projekta je predviden v Romuniji v maju 2019.  

Prav tako za animacijo mladih iz lokalnega okolja redno vzdržujemo FB portal CEZAM ERASMUS v 

katerem objavljamo novice in informacije na področju dela v tem programu. S pomočjo programov 

ERAMUS+ vključujemo ustanove in šole iz Ruš v konzorcije programov, v katerih sodelujemo in tako 

gradimo mrežo ustanov, s katerimi sodelujemo v programih za mlade. Tako redno vključujemo 

srednješolce v mednarodne izmenjave v tujini.  

 

ŠPORTNI PROGRAMI IN DODATNE DEJAVNOSTI NA NOVI INFRASTRUKTURI 

OŽIVITEV REKE DRAVE 

Konec poletja je Občina Ruše k športni infrastrukturi v bližini Športnega parka Ruše dodala še Čolnarno 

Ruše, kjer je Občina Ruše prevzela, sanirala in uredila objekt, ki je sedaj namenjen shranjevanju 

kajakov, kanujev in vse potrebne dodatne spremljevalne opreme z imenom Čolnarna Ruše. Kajake, 

kanuje in spremljevalno opremo smo nabavili v okviru projekta “Ustvarjanje športne platforme in 

prepoznavnosti občine”, ki sta ga Občina in Cezam prijavila na razpis Lokalne akcijske skupine LAS 

Drava. Vsebine na Dravi so bile zelo dobro sprejete v javnosti in bomo s te dejavnosti nadgradili v letu 

2018. Skupaj z OR in zunanjimi partnerji bomo ponudili nove vsebine ob Dravi (DRAVSKA PLAŽA v 

sodelovanju s KURS-om, Gradnja in vožnje s splavom, tečaji veslanja, veslanja za občane,… )  

TEČAJI URBANIH ŠPORTOV 

Glede na novo razpoložljivost atraktivnih terenov bomo z zunanjimi izvajalci ponudili možnost 

vključevanja v tečaje rolanja, skatanja, vožnje z BMX-i in skiroji po pumptracku, tudi iz vidika 

izobraževanja in varne uporabe površin. 

POČITNIŠKI PROGRAMI 

V času poletnih počitnic pričakujemo prav tako povečan obisk na Športnem parku Ruše in bomo z 

zunanjimi izvajalci pripravili programe za otroke in pester nabor aktivnosti tudi v počitniškem času. 

DNEVI ŠPORTA NA ŠPORTNEM PARKU 

V letu 2018 bomo izvedli prireditve DAN športa ob letnih časih (pomladni, poletni, jesenski in zimski), 

katerega namen je na zabaven način predstaviti možnosti preživljanja prostega časa, rekreacije in športa 

v Rušah. Program Dnevi športa tako zajema: 

- promocijo rekreacije na pumptracku oz. grbinastem poligonu (vožnja s kolesi, rolkami, skiroji, 

Slovenska pumptrack liga PUMPAJ Slovenija), učenje tehnik pumpanja ter promocijsko 

tekmovanje v različnih disciplinah in starostnih skupinah,  

- promocija skatanja na skate poligonu in učenje skatanja ter promocijsko tekmovanje,  

- predstavitev in šola rolanja za različne starostne skupine,  

- predstavitve in šola vselanja za vse generacije,  
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- aktivnosti za najmlajše (poligoni, vožnja s poganjali, delavnice na športno tematiko), 

- rekreativne vadbe v vodi za odrasle in zabavne igre v vodi za otroke,  

- turnirji v odbojki na mivki, ulični košarki, malem nogometu, 

- kolesarjenje, teh, pohodi,  

- predavanja o zdravem načinu življenja in gibanju,  

- sejem športne opreme,  

- predstavitev zanimivih športov (floorball, in line hokej,…) in vadb.  

 

Dnevi športa v letu 2018:  

- Pomladni Dan športa – 21. 4. 2018 

- Poletni Dan športa – 23. 6. 2018 

- Jesenski Dan športa – 22. 9. 2018 

- Zimski Dan športa – 1. 12. 2018 (otvoritev drsališča)  

 

OSTALI PROGRAM ŠPORT RUŠE 

Festival filma, tekmovanja in vadbe. Načrtujemo festival filma v Športnem parku Ruše v mesecu juliju in 

avgustu, v mesecu maju bomo dogajanje v Športnem parku Ruše popestrili s tekmovanji kot je ulična 

košarka, mali nogomet, odbojka na mivki, skate session. Prav tako pa mesečno izvajamo programe v 

wellnesu in vadbe v bazenu.  

 

POKAL RUŠ V PLAVANJU IN KEGLJANJU 

Pokal Ruš združuje dva športna dogodka, in sicer turnir v kegljanju in 8. Pokal Ruš (PZS – kategorije 

mlajši) tekmovanje v plavanju (skupaj s plavalnim klubom; z namenom promocije teh dveh športnih 

disciplin, ki jih ponuja Športni park Ruše. 

 

KARTICA ŠPORT RUŠE 

Kartica Šport Ruše je namenjena občanom Ruš ter drugim koristnikom prostočasnih objektov in 

storitev na območju Občine Ruše. S kartico želimo spodbujati rekreacijo in zdrav način življenja. 

Imetniki kartice imajo mnoge ugodnosti – informacije, lažje  dostope do objektov v občini Ruše in širše. 

V letu 2018 bomo sistem in ponudbo preko Kartice še nadgradili in predvsem razširili na nove partnerje 

ter ponudnike. 

 

VELIKO DRSALIŠČE RUŠE 

Novembra 2017 smo se skupaj z Občino Ruše lotili postavitve Velikega drsališča v Rušah. S takšnim 

objektom smo se srečali prvič in je za zagotovitev vseh pogojev bilo potrebno veliko pripravljalnih del na 

obstoječi lokaciji. Skupaj z izvajalcem Arctic d.o.o. iz Reke so ekipe CEZAMa, Režijskega obrata Občine 

Ruše, Elektro Maribor in kar nekaj zunanjih sodelavcev v mesecu novembru izvedla pripravljalna dela 

od nadgraditve obstoječe trafo postaje in postavitve električnih napeljav, dostopnih ramp, izravnave 

terena, prilagoditve obstoječe ograje, montaže šotorov, postavitve omar, itd.. Zaradi uspeha projekta v 

sezoni 2017/2018 planiramo v naslednji sezoni drsališče ponovno postaviti. 
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6. FINANCIRANJE 

JZ CEZAM je v večini financiran iz javnih financ. Ključni financer je vsekakor ustanovitelj Občina Ruše, 

ki je v letu 2017 zagotavljala 47% virov sredstev, lastni prihodki so v letu 2017 po deležih predstavljali 

43% in izvirajo po večini iz prodaje vstopnic na Športnem parku Ruše (ŠPR), različnih prireditvah 

(festivali in dogodki) ter gostinske dejavnosti Bazen BAR in gostinstva na prireditvah. Drugi viri so še 

državni programi s 8% (Ministrstvo za Kulturo, Urad za mladino, Mednarodni projekti), med 1 in 2% 

zagotovijo sponzorji ter donatorji. 

Največ potenciala za povečanje deležev zunanjega financiranja je na 5ih ključnih področjih: 

1. Povečanju prodaje vstopnic na ŠPR in prireditvah 

2. Aktivnem trženju projektov 

3. Aktivnem trženju infrastrukture 

4. Razpisi nacionalnih, evropskih in internacionalnih fundacij in organizacije 

5. Donatorji in sponzorji, tudi posamezniki z nižjimi vsotami 

V 2018 planiramo naslednjo strukturo po virih sredstev: 

VIRI SREDSTEV 2015 2016 2017 2018 

Občina Ruše 57% 57% 47% 45% 

Državni in mednarodni programi 7% 6% 8% 8% 

Sponzorji in donatorji 2% 1% 2% 2% 

Lastni prihodki 33% 36% 43% 45% 

SKUPAJ 100% 100% 100% 100% 

 

Podroben finančni načrt je dodan v točki 9. 
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7. KADROVSKA STRUKTURA IN ORGANIZACIJA 

Struktura zaposlenih je trenutno naslednja: 

ZAPOSLENI V CEZAM ŠTEVILO 

Redno zaposleni kultura 5,5 

Redno zaposleni ŠPR 10 

Redno zaposleni Bazen bar 3 

Skupaj zaposleni CEZAM 18,5 

Ob navedenem številu zaposlenih še vedno ne moremo zagotoviti rednega opravljanja pristojnosti, tako 

da manko kompetenc in kadrov uravnavamo:  

▪ s programom javnih del, 

▪ s študentskim delom, 

▪ s prostovoljnim delom, 

▪ s pogodbenimi strokovnjaki (računovodstvo, vzdrževanje IT, pravno svetovanje, reševalci iz vode). 

V letu 2018 bomo organizacijo zavoda prilagodili trem ključnim dejavnikom: 

▪ novim zadolžitvam ter dodatni infrastrukturi v upravljanju, 

▪ programskemu načrtu dodatnih vsebin, 

▪ močnejšemu poudarku na tržnih dejavnostih. 

V ta namen bomo prilagodili tudi kadrovsko strukturo in sproti prilagajali organizacijo zavoda. 

 



8. STRATEŠKI CILJI IN UKREPI S KAZALNIKI ZA LETO 2018 

CILJ 1 UREDITI ORGANIZACIJO IN STABILIZIRATI DELOVANJE ZAVODA 

U1 Uskladiti in prilagoditi pravne akte zavoda Sprememba akta o ustanovitvi 
Sprememba statuta 

Do konca 
leta 2018 

U2 Racionalno prilagajanje organizacije in internih 
razporeditev 

Redno osveževanje akta o notranji organizaciji in sistemizaciji 
Osvežitev kataloga delovnih mest 

Sproti 

U3 Uskladitev novih pogodb o najemu, upravljanju 
ter financiranju zavoda z ustanoviteljem 

Nova pogodba o financiranju zavoda 
Nove pogodbe o najemu in upravljanju objektov 

Junij 2018 

U4 Koordinacija aktivnosti znotraj zavoda Dosledno koordiniranje dela ekipe 
Redni tedenski sestanki vodij 

Takoj 

U5 Dvigovanje kompetenc zaposlenih Pripraviti plan izobraževanja zaposlenih Do konca 
leta 

U6 Racionalizirati dejavnosti Racionalizirati stroške z uporabo zunanjih izvajalcev Junij 2018 

CILJ 2 DVIGNITI NIVO PREPOZNAVNOSTI ZAVODA IN BLAGOVNIH ZNAMK 

U7 Osvežitev celostne podobe Nova celostna podoba zavoda 
Vzpostaviti učinkovitejši sistem komuniciranja in določiti izvajalce 

Junij 2018 

U8 Prenova internetne prisotnosti blagovnih 
znamk zavoda 

Nove spletne strani cezam.org, sportruse.si in letnioder.si  
Spletni sistem pregleda razpoložljivosti športnih objektov in opreme 

Maj 2018 

U9 Vzpostavitev dodatnih komunikacijskih 
kanalov in izkoriščanje obstoječih 

Vzpostaviti sistem komuniciranja 
Določiti pristojnosti in zagotoviti izvajalce 

Vse leto 

U10 Aktivni sistem trženja preko Kartice Šport Ruše Mesečno osveževati ponudbo akcij  
Preverjanje zadovoljstva uporabnikov  
Pridobiti min. 10 novih partnerjev v sistem ponudbe ugodnosti  
Vzpostavitev cashless sistema plačevanja s kartico 

Do konca 
leta 2018 

CILJ 3 SKRBETI ZA KULTURNO IDENTITETO KRAJA IN KULTURNO IZOBRAZBO OBČANOV 

U11 Izvesti pozive in organizacijo občinsko 
pomembnih prireditev 

Pripraviti pozive za občinsko pomembne prireditve 
Izvedeni razpisi za izvedbo 

Vse leto 

U12 Objaviti pozive za sodelovanje društev, podjetij 
in posameznikov pri izvedbi določenih 
občinskih prireditev 

Objavljeni pozivi za organizacijo in sodelovanje pri izvedbi občinskih prireditev Vse leto 
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U 13 Vključevanje, podpora, razvoj in koordinacija 
lokalne kulturne produkcije 

Sodelovanje lokalnih umetnikov, skupin, društev in organizacij v projektih  Vse leto 

U14 Razvoj kulturnih dejavnosti mladih Pritegniti otroke (OŠ) in mlade k sodelovanju in ustvarjanju na prireditvah 
Z dodatnimi tehničnimi in prostorskimi pogoji podpreti glasbene skupine 

Vse leto 

U15 Razvoj domače produkcije Izvedba vsaj 4ih gostovanj gledališke predstave MOR  
Izvedba vsaj 2h likovnih razstav letno  
Produkcija ene predstave v letu 2018 

Do konca 
leta 

CILJ 4 ZVIŠATI DELEŽ FINANCIRANJA IZ VIROV ZUNAJ PRORAČUNA OBČINE RUŠE 

U16 Znižati delež sofinanciranja s strani OR Delež sofinanciranja s strani OR znižati na 45% Do konca 
leta 

U17 Povečanje prodaje na lastnih dejavnostih Dvigniti prihodke iz prodaje za 10% Do konca 
leta 

U18 Povečati delež sredstev in vključenost na 
mednarodnih projektih 

Aktivno iskanje možnosti sodelovanj na mednarodnem nivoju in širiti krog 
prijateljskih ter partnerskih organizacij  
Udeležba v vsaj 5ih mednarodnih projektih z zunanjim financiranjem 

Vse leto 

U19 Prijava in izvedba projekta medlasovskega 
sodelovanja AKTIVNI Z DRAVO 

Prijava in izvedba projekta (ob uspešni potrditvi) maj.18 

CILJ 5 KVALITETNO UPRAVLJATI TER TRŽITI KULTURNO IN ŠPORTNO INFRASTRUKTURO. 

U20 Povečati zasedenost športnih objektov Pridobiti vsaj 3 dodatne skupine za izvedbo vadb ali aktivnosti  
Zagnati vsaj 3 nove programe 

sep.18 

U21 Prenova sistema vstopa in zaklepanja Prenoviti sistem vstopa, blagajn in zaklepanja omaric na Bazenu Jesen 2018 

U22 Prevzem upravljanja Doma kulture Ruše Aktivno sodelovanje pri projektu prenove Doma kulture 
Pogodba o upravljanju prenovljenega Doma kulture 

Do konca 
leta 

U23 Koordinacija izkoriščanja prostorskih kapacitet 
na kulturi in športu 

Objava vse razpoložljive infrastrukture in sistem rezervacij prostorov in terenov Vse leto 

U24 Aktivno trženje infrastrukture Pripraviti ponudbo in pridobiti vsaj 3 nova podjetja v uporabo storitev 
športnega parka  
Povečati število tečajev in športnih dni osnovnih šol za 10% 

Do konca 
leta 

U25 Razširitev dogajanja na Letnem odru Ruše Pridobiti vsaj 3 nove zunanje organizatorje k izvedbi prireditev na Letnem odru 
Ruše 

Do konca 
leta 

CILJ 6 AKTIVNO RAZVIJATI LASTNO PRODUKCIJO Z NAMENOM RAZVOJA IN PROMOCIJE KRAJA. 

U26 Vzdrževanje in razvijanje močne lastne Izvedba festivalov Glazerjevi dnevi, Kantfest in Letni oder Vse leto 
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produkcije prepoznavnih festivalov in 
projektov 

Izvedba ostalih prepoznavnih projektov zavoda 

U27 Nadaljevanje otroške in mladinske dejavnosti Izvedba abonmaja za otroke 
Objava poziva in skrbeti za izvedbo delavnic za otroke in mladino 

Jesen 2017 

U28 Spodbujanje podjetništva in v prakso 
usmerjeno izobraževanje 

Priprava in zagon vsaj 3h projektov namenjenih izključno mladim za 
pridobivanje kompetenc 

Do konca 
leta 

U29 Vzpodbujati iniciative občanov pri športnih 
aktivnostih in rekreaciji 

Podpreti novo športno društvo na športu, ki ga v Rušah še ni Do konca 
leta 

U30 Zagon ponudbe športnih priprav na 
infrastrukturi 

Pridobiti vsaj 3 partnerje, ki tržijo športno infrastrukturo 
Izvedba vsaj 2h športnih priprav oz. dogodkov z zunanjimi 
Zagotoviti počitniški program za otroke 

Pomlad - 
poletje 2018 

U31 Podpirati produkcijo društev in iniciativ v 
Občini Ruše  

Vključevati društva  
Nuditi podporo društvom pri izvedbi prireditev 

Vse leto 
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9. FINANČNI NAČRT ZA LETO 2018 

PRIHODKI CEZAM KULTURA REALIZACIJA 2015 REALIZACIJA 2016 REALIZACIJA 2017 PLAN 2018 

PRIHODKI OD OBČINE RUŠE 1 2 3 4 

Prihodki za plače RD  103.535,62 108.963,72 95.611,87 117.550,00 

Prihodki za plače JD 6.564,69 6.550,33 9.319,52 9.400,00 

Ostali prihodki za delavce 0,00 0,00  0,00 0,00 

Prihodki za programske stroške 33.235,87 37.236,00 46.235,95 60.000,00 

Prihodki za materialne stroške 18.494,85 18.495,00 18.495,00 25.000,00 

Prihodki za investicije 1.363,91 0,00  0,00 5.000,00 

Prihodki refundacija obratovalni stroški 22.272,46 16.459,87 6.049,71 3.000,00 

Drugi prihodki Občine Ruše  10.897,22 33.411,95 10.268,17 15.000,00 

SKUPAJ PRIHODEK OBČINE RUŠE 196.364,62 221.116,87 185.980,22 234.950,00 

PRIHODKI ZAVODA RS ZA ZAPOSLOVANJE 1 2 3 4 

Prihodki za plače JD 38.151,49 31.451,14 43.106,78 43.500,00 

SKUPAJ PRIHODEK ZAVODA RS ZA ZAPOSLOVANJE 38.151,49 31.451,14 43.106,78 43.500,00 

OSTALI PRIHODKI 1 2 3 4 

Prihodki od najemnin 3.749,43 2.230,24 12.697,52 13.000,00 

Prihodki programska sredstva Urad RS za mladino 11.046,00 8.308,00 8.308,00 10.000,00 

Prihodki programska sredstva Ministrstva RS za kulturo 5.000,00 2.000,00 3.250,00 3.000,00 

Prihodki iz drugih razpisov 17.270,00 20.322,60 23.783,60 24.000,00 

Prihodki donatorjev 4.191,54 3.761,46 4.400,00 4.500,00 

Prihodki sponzorjev 15.697,60 12.532,16 13.298,61 13.000,00 

Prihodki od prodaje vstopnic 39.408,94 49.292,37 40.158,04 40.000,00 

Prihodki od prodaje - bar prireditve 10.876,03 4.845,90 24.836,77 25.000,00 

Prihodki od prefakturiranja 1.877,52 1.299,95 6.638,34 6.500,00 

Drugi prihodki 825,98 0,00  3.323,45 3.500,00 
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SKUPAJ OSTALI PRIHODKI 109.943,04 104.592,68 140.694,33 142.500,00 

SKUPAJ PRIHODKI KULTURA 344.459,15 357.160,69 369.781,33 420.950,00 

   

    

ODHODKI CEZAM KULTURA REALIZACIJA 2015 REALIZACIJA 2016 REALIZACIJA 2017 PLAN 2018 

ODHODKI ZA ZAPOSLENE 1 2 3 4 

Odhodki za plače RD 103.366,54 109.643,98 96.718,61 117.550,00 

Odhodki za plače JD 47.040,40 38.759,44 54.165,49 54.200,00 

Drugi odhodki za zaposlene 0,00 0,00      

SKUPAJ ODHODKI ZA ZAPOSLENE 150.406,94 148.403,42 150.884,10 171.750,00 

SPLOŠNI ODHODKI 1 2 3 4 

Splošni odhodki materiala 4.479,34 3.734,76 3.223,68 5.000,00 

Splošni odhodki storitev 9.213,98 25.323,02 15.348,17 20.000,00 

Obratovalni stroški 27.143,97 18.600,91 18.994,43 19.000,00 

Odhodki za investicije 2.132,56 0,00  1.155,84 5.000,00 

Ostali odhodki 5.161,29 80,93 409,98 3.500,00 

Odhodki od prefakturianja 1.793,15 58,06 0,00 6.500,00 

SPLOŠNI ODHODKI SKUPAJ 49.924,29 47.797,68 39.132,10 59.000,00 

PROGRAMSKI ODHODKI 1 2 3 4 

Informiranje 0,00 2.921,41 2.702,85 3.000,00 

Prostovoljstvo 2.639,59 1.137,74 584,84 1.000,00 

Delavnice (podjetniške, glasbene, gledalške) 6.631,21 5.652,02 3.270,80 6.000,00 

Razni turnirji in športne aktivnosti 233,89 0,00  0,00 0,00 

Produkcije 1.033,40 298,8 1.512,76 2.000,00 

Klubski program (koncerti, abonmaji) 10.854,74 12.612,42 12.616,60 6.000,00 

Kantfest 12.863,67 7.054,88 11.125,83 9.000,00 

Festival Letni oder Ruše 77.116,52 65.834,53 76.583,82 89.200,00 

Predavanja 209,26 0,00  0,00 0,00 
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Občinske prireditve* 0,00 0,00 19.514,15 26.000,00 

Soorganizacija 275,41 1.981,03 0,00 5.000,00 

Glazerjevi dnevi 6.303,15 5.556,98 6837,65 7.000,00 

Erasmus+ 0,00 0,00 28.765,50 29.000,00 

Ostali projekti 30.520,97 54.690,90 6.865,37 7.000,00 

SKUPAJ PROGRAMSKI ODHODKI 148.681,81 157.740,71 170.380,17 190.200,00 

SKUPAJ ODHODKI KULTURA 349.013,04 353.941,81 360.396,37 420.950,00 

REZULTAT -4.553,89 3.218,88 9.384,96 0,00 

   

    

PRIHODKI ŠPR TRŽNA DEJAVNOST REALIZACIJA 2015 REALIZACIJA 2016 PLAN 2017 PLAN 2018 

ŠPR BAZEN BAR 1 2 3 4 

Prihodki od prodaje 85.349,84 93.345,26 154.588,56 160.000,00 

Stroški materiala 33.993,28 35.194,97 58.984,64 59.000,00 

Stroški storitev 29.069,49 29.357,32 41.995,38 42.000,00 

Stroški plač 28.554,04 30.102,93 49.430,58 50.000,00 

Skupaj stroški ŠPR BAZEN BAR 91.616,81 94.655,22 150.410,60 151.000,00 

REZULTAT ŠPR BAZEN BAR -6.266,97 -1.309,96 4.177,96 9.000,00 

ŠPR MASAŽE 1 2 3 4 

Prihodki od prodaje 1.862,80 0,00 432,98 500,00 

Stroški materiala 39,30 50,21 39,98 40,00 

Stroški storitev 1.866,71 1.881,29 1.890,57 1.900,00 

Skupaj stroški ŠPR MASAŽE 1.906,01 1.931,50 1.930,55 1.940,00 

REZULTAT ŠPR MASAŽE -43,21 -1.931,50 -1.497,57 -1.440,00 

   

    

PRIHODKI ŠPR SPLOŠNO REALIZACIJA 2015 REALIZACIJA 2016 REALIZACIJA 2017 PLAN 2018 

PRIHODKI ZA ZAPOSLENE 1 2 3 4 

Prihodki za plače 149.042,09 184.635,11 184.774,84 190.200,00 
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Ostali prihodki za delavce 0,00 0,00  0,00 0,00 

SKUPAJ PRIHODEK ZA ZAPOSLENE 149.042,09 184.635,11 184.774,84 190.200,00 

OSTALI SPLOŠNI PRIHODKI 1 2 3 4 

Ostali splošni prihodki (najemnine, prijavnine,...) 2.995,49 2.794,28 5.247,47 10.690,00 

Prihodki za vzdrževanje Občine Ruše       10.000,00 

SKUPAJ SPLOŠNI PRIHODKI 2.995,49 2.794,28 5.247,47 20.690,00 

SKUPAJ PRIHODKI ŠPR SPLOŠNO 152.037,58 187.429,39 190.022,31 210.890,00 

ODHODKI ZA ZAPOSLENE 1 2 3 4 

Odhodki za plače 149.227,21 185.196,40 185.381,06 190.200,00 

Ostali odhodki za delavce 0,00 0,00  0,00 0,00 

SKUPAJ ODHODKI ZA ZAPOSLENE 149.227,21 185.196,40 185.381,06 190.200,00 

ODHODKI VZDRŽEVANJA 1 2 3 4 

Odhodki vzdrževanja 0,00 0,00 458,21 500,00 

SKUPAJ ODHODKI VZDRŽEVANJA 0,00 0,00 458,21 500,00 

OSTALI SPLOŠNI ODHODKI 1 2 3 4 

Stroški materiala (čistila, pisarniški material,…) 2.115,09 2.532,60 2.655,69 2.700,00 

Stroški storitev (poštnina, telefon, internet, tiskanje, najemnina sejna 
soba,...) 

4.100,21 8.016,68 18.375,41 20.000,00 

Ostali odhodki ŠPR splošno (amortizacija in takse) 1.200,44 1.925,79 626,29 650,00 

SKUPAJ SPLOŠNI ODHODKI 7.415,74 12.475,07 21.657,39 23.350,00 

SKUPAJ ODHODKI ŠPR SPLOŠNO 156.642,95 197.671,47 207.496,66 214.050,00 

REZULTAT ŠPR SPLOŠNO -4.605,37 -10.242,08 -17.474,35 -3.160,00 

ŠPR BAZEN 1 2 3 4 

Prihodki od prodaje 103.584,07 117.925,32 126.894,48 127.000,00 

Stroški materiala 4.953,28 4.930,53 11.367,88 11.500,00 

Stroški storitev 108.095,46 110.164,26 124.315,53 124.500,00 

SKUPAJ stroški ŠPR BAZEN 113.048,74 115.094,79 135.683,41 136.000,00 

REZULTAT ŠPR BAZEN -9.464,67 2.830,53 -8.788,93 -9.000,00 
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ŠPR FITNES 1 2 3 4 

Prihodki od prodaje 23.910,48 21.975,14 0,00 0,00 

Stroški materiala 693,98 478,91 0,00 0,00 

Stroški storitev 15.694,06 14.923,67 0,00 0,00 

SKUPAJ stroški ŠPR FITNESS  16.388,04 15.402,58 0,00 0,00 

REZULTAT ŠPR FITNESS 7.522,44 6.572,56 0,00 0,00 

ŠPR KEGLJIŠČE 1 2 3 4 

Prihodki od prodaje 24.342,09 23.108,96 24.331,61 25.000,00 

Stroški materiala 907,09 1.145,26 2.116,47 2.200,00 

Stroški storitev 22.186,25 22.429,73 25.626,42 25.700,00 

SKUPAJ stroški ŠPR KEGLJIŠČE 23.093,34 23.574,99 27.742,89 27.900,00 

REZULTAT ŠPR KEGLJIŠČE 1.248,75 -466,03 -3.411,28 -2.900,00 

ŠPR WELLNESS 1 2 3 4 

Prihodki od prodaje 25.404,27 28.475,05 14.869,08 28.500,00 

Stroški materiala 5.417,41 3.636,16 4.851,49 4.000,00 

Stroški storitev 27.217,88 27.779,97 25.914,53 26.000,00 

SKUPAJ stroški ŠPR WELLNESS 32.635,29 31.416,13 30.766,02 30.000,00 

REZULTAT ŠPR WELNES -7.231,02 -2.941,08 -15.896,94 -1.500,00 

ŠPR ZUNANJE ŠPORTNE DEJAVNOSTI 1 2 3 4 

Prihodki Občine Ruše 0,00 0,00 23.225,86 40.000,00 

Prihodki iz razpisa       47.300,00 

stroški materiala     4.880,27 22.300,00 

stroški storitev     18.780,04 65.000,00 

SKUPAJ stroški ZUNANJE ŠPORTNE DEJAVNOSTI 0,00 0,00 23.660,31 87.300,00 

REZULTAT ŠPR ZUNANJE ŠPORTNE DEJAVNOSTI 0,00 0,00 -434,45 0,00 

ŠPR DRSALIŠČE 1 2 3 4 

Prihodki     8050,23 14.000,00 
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stroški materiala     0 2.000,00 

stroški storitev     0 4.000,00 

SKUPAJ stroški DRSALIŠČE     0,00 6.000,00 

REZULTAT ŠPR DRSALIŠČE 0,00 0,00 8.050,23 8.000,00 

ŠPR ŠPORT KARTICA 1 2 3 4 

Prihodki     2.102,40 2.000,00 

SKUPAJ stroški ŠPORT KARTICA     0,00 1.000,00 

REZULTAT ŠPR ŠPORT KARTICA 0,00 0,00 2.102,40 1.000,00 

SKUPAJ PRIHODKI ŠPR    416.491,56 472.236,92 544.517,51 655.190,00 

SKUPAJ ODHODKI ŠPR   435.331,18 479.724,48 577.690,44 655.190,00 

REZULTAT ŠPR SKUPAJ -18.839,62 -7.487,56 -33.172,93 0,00 
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PROGRAM DELA CEZAM 2018 

PRILOGA 1: CEZAM – PROGRAMSKE AKTIVNOSTI V LETU 2018 

 

Aktivnosti - FESTIVALI 
 

Približno število dogodkov Datum  Lokacija 

Glazerjevi dnevi   

4 dogodki CEZAM 
3 dogodki sodelovanje z drugimi 

organizacijami  17.-29.3.  Ruše 

Kantfest  

 
 

2 dogodka CEZAM 
3 dogodki mednarodnega sodelovanja 

9.11.  
osrednja prireditev 

Ruše 
Beograd, Skopje, Sarajevo 

Letni oder Ruše 2018 / Poletje v 
Rušah 

4 dogodki glavni oder 
Ljudski oder 

Otroški program 
Tržnica 

Kulinarika  
Športni program 

Delavnice 24.8.-2.9. Ruše 

Aktivnosti – KLUBSKI PROGRAM 
 

Približno število dogodkov Datum  Lokacija 

Koncerti Dom kulture in zunaj  

 
 
 
 

5 dogodkov  

23.2. 
13.4. 
18.5.  
21.9. 

19.10.   Ruše 

Otroški gledališki abonma LUČKA 
 

 
 
 
 
 
 

7 dogodkov 

28.1. 
25.2. 
25.3. 
30.9. 

28.10. 
25.11. 
16.12. Ruše 

Gledališki abonma 
 

 
 
 

4 dogodki 

15.9. 
13.10. 
10.11. 

8.12.  Ruše 

Aktivnosti – OBČINSKE 
PRIREDITVE 

 
Približno število dogodkov Datum  Lokacija 

 
Pustovanje 

 
1 dogodek  13.2. Ruše 

Praznik regrata 
 

1 dogodek 14.4. Bezena 

Slavnostna seja občinskega 
praznika 

 
1 dogodek 21.6. Ruše 

Ruška nedelja 
 

1 dogodek 9.9. Ruše 

PredMartinovo in 
medgeneracijsko srečanje 

 
1 dogodek 3.11. Ruše 

Balonarski festival 
 

1 dogodek 3.11. Ruše 

Prižig svetlic 
 

1 dogodek 4.12. Ruše 

Prihod Božička  
 

1 dogodek 22.12. Ruše 

Silvestrovanje 
 

1 dogodek 31.12. Ruše 

Aktivnosti – DELAVNICE in 
PRODUKCIJE 

 
Približno število dogodkov Datum  Lokacija 

 
Delavnice za mlade 

 
delavnice glede na razpis April - december Ruše  

Gledališke delavnice in produkcija 
Mladi oder Ruše 

 
32 delavnic, 1 produkcija 

februar-junij,  
september-

december  Ruše 
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Pevske delavnice in produkcija 

 
32 delavnic, 1 produkcija 

februar-junij,  
september-

december Ruše 

Glasbene delavnice, bandi, DJ in 
produkcija 

 
10 delavnic, 1 produkcija april, maj, junij Ruše 

Aktivnosti – RAZSTAVE 
 

Približno število dogodkov Datum  Lokacija 

Razstave na ŠPR 
 

6 razstav januar-december Ruše  

Razstave v okviru drugih projektov 
 

3 razstave januar-december Ruše 

Aktivnosti – ERASMUS+ 
 

Približno število dogodkov Datum  Lokacija 

Mednarodna izmenjava  
»Let me think about you« 

 
10 dogodkov 8.-17.3. Hrvaška 

Mednarodna izmenjava  
»Folk tales« 

 
10 dogodkov 2.-11.5. Turčija 

Mednarodna izmenjava in seminar 
»Never Lose your Soul« 

 
3 dogodki v 2018 2018-2019 Slovenija, Uganda, Romunija 

Mednarodni projekt  
»Europe sings together EST 18« 

 
5 dogodkov in 1 produkcija 4.-11.5. Slovenija 

Mednarodna izmenjava  
»We vote because we care« 

 
10 dogodkov oktober 2018 Slovenija 

Aktivnosti – REDNI PROGRAM 
ŠPORTA 

 
Približno število dogodkov Datum  Lokacija 

Tečaj pumptrack 3 tečaji april-september Ruše 

Tečaj rolanje 3 tečaji april-september Ruše 

Tečaj skate 3 tečaji april-september Ruše 

Tečaj veslanje  3 tečaji april-september Ruše 

Tečaj drsanja 2 tečaja januar-marec Ruše 

Vadba v vodi 48 vadb januar-december Ruše 

Vadba na prostem 12 vadb april-september Ruše 

Aktivnosti – ŠPORTNI DOGODKI 
 

Približno število dogodkov Datum  Lokacija 

Dan športa  

 
 
 

4 dogodki 

21.4. 
23.6. 
22.9. 

1.12. (otvoritev 
drsališča) Ruše 

Festival filma 

 
 
 
 
 

6 dogodkov 

14.7. 
21.7. 
28.7. 

4.8. 
11.8. 
18.8. Ruše 

Lige (mali nogomet, odbojka, 
ulična košarka) 

 
3 dogodki 

12.5. 
19.5. 
26.5. Ruše 

Kolesarje  3 dogodki junij Ruše 

Dogodki na Dravi 4 dogodki  maj - september Ruše 

Skate contest 2 dogodka Maj - avgust Ruše 

Pumptrack liga 4 dogodki  Ruše 

 

 

 

 


